

| | | | | | | |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-----------------|
| | | incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. | | | | 46,13 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,7500 | 57,66 | 43,24 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 2710403641817 | Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm | kg | 4,4500 | 16,00 | 74,76 |
| | 2873145887450 | Cuie de tabla | kg | 0,0300 | 30,00 | 0,94 |
| | 2873147400863 | Agrafe | kg | 0,2500 | 25,00 | 6,56 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 15,00 | 0,15 |
| 22 | IzF04A | Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastie de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) | m2 | | | 27,88 2,31 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0400 | 57,66 | 2,31 |
| | 2320322600056 | Bitum pt. hidroizolatii | kg | 1,7000 | 10,85 | 18,45 |
| | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0,3400 | 5,00 | 1,70 |
| | 2052152058010 | Lemne de foc de rasinoase (deseuri) | t | 0,0006 | 2 000,00 | 1,20 |
| | 2052152988990 | Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340 | kg | 1,1300 | 2,00 | 2,26 |
| | 2922140000703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,01 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0,0130 | 150,00 | 1,95 |
| 23 | CE13A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu | m2 | | | 62,64 27,68 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,30 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1800 | 57,66 | 10,38 |
| | 2653102100880 | Membrane bituminoase | m2 | 1,1500 | 25,00 | 30,19 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,3000 | 8,50 | 2,68 |
| | 29221400007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,1000 | 15,00 | 1,50 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,60 |
| 24 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,55 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2410586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 18,00 | 2,70 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,50 | 0,13 |
| 25 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 4,55 1,73 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 57,66 | 1,73 |
| | 2410586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 18,00 | 2,70 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 2,50 | 0,13 |
| 26 | CF50A | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. | m2 | | | 104,53 36,90 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,6400 | 57,66 | 36,90 |
| | 26531021008831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 6,50 | 46,41 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 18,00 | 0,07 |
| | 29522700003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 29522700000000 | Agregat pentru ridicat mortar | h-ut | 0,3100 | 15,00 | 4,65 |
| | 28752774000000 | Compresor | h-ut | 0,3150 | 50,00 | 15,75 |
| 27 | CF51B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2 | | | 23,44 13,84 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,2400 | 57,66 | 13,84 |
| | 26531021008831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 6,50 | 9,29 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 18,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0160 | 15,00 | 0,24 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0030 | 15,00 | 0,05 |

